Googleグループメール申請書

工学部学術情報基盤センター長　殿

「山形大学通信・情報ネットワーク管理運用に関する規則」に基づき、下記のとおり申請します。

 新規　　　□廃止 申請年月日

申
職　名

（フリガナ）

（身分） 氏　名

請 工学部　・　理工学研究科

　　　　研究室　・　チーム

者 電　話 　内線

↑太線内をご記入ください。

センター記入欄

担当者

上記の申請を承認します。

　　　年　　　月　　　日　  工学部学術情報基盤センター長

整理番号

Google Appsを利用していただく事になります。

グループ名称
(日本語 or 英語）

グループ管理者
メールアドレス

ご希望のグループ名称・グループメールアドレスをご記入下さい。英大文字は不可。

グループメールアドレスが重なった場合は連絡いたします。

                                      @gp.yz.yamagata-u.ac.jp

　　　  年　  月　  日利　用　区　分

（　                                   　　　）

所  属

受付年月日   　  　年　  　月  　　日 　伊藤　智博　印　　　内線3021

グループメールアドレス

	申請書